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DXODDIIXD XXX
Lokacija Labin ID nekretnine 2308
Cijena 595 000 € ool
Povrsina 230 m? Povrsina parcele 3400 m?
Spavace sobe 3 Kupaonice 3
Parking mjesta 3 Pakring mjesta u garazi -
Kat DOXIHXKIKIIN (XXX Orijentacija Jugozapad
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Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Sea

Near big city
Pula airport
Venezia airport

Store

Vlasnistvo 1/1
2587€

A

XXXXKAIAN
Porez

Podtip

15 km
10 km
50 km
262 km

9 km

Pogledaijte originalan oglas

Maris ID: 2308
06.05.2024.

Privatno vilasnistvo
3%
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https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1456/dizainerskaia-villa-s-prekrasnym-vidom-vozle-labina/
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